
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatické infrastruktury

MHMPP09KQPGX

OBJEDNÁVKA OBJ/INI/32/04/00142/2021č. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

| Datum vystaveni:J číslo VZ (kontrolní/systémové): | 184

Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené Mgr. Jiřím Károlym 
ředitelem odboru INI MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

Dodavatel: T-Mobile Czech Republic a.s.

sídlo: sídlo: Tomíčkova 2144/1 
140 00 Praha 4
64949681 DIČ: CZ64949681IČO: DIČ: CZ00064581 IČO:

kontaktní
osoba: 
tel. spojení:

Mgr. Jana Kimerová kontaktní
osoba:

Tomáš Hampeis

tel. spojení:
fax: fax:
c-mail: e-mail:

Název zakázky: Zřízení optických služeb pro kamerové stanoviště MKS HMP

Pronájem optických tras pro kamerová stanoviště na základě Rámcové dohody 
číslo INO/32/04/000219/2021 o pronájmu pevných optických okruhů a poskytování 
souvisejících služeb v lokalitách:
Lužná 716/2
Václavské náměstí VO 5. 102492 
Václavské náměstí 43 
Africká VO č. 609423 
Tomanova, sloup VO č. 603 829 
ZŠ Polesná 
Poznaňská 428/47
Konšelská x Primátorská sloup VO č. 801693 
Urxova x Křižíkova, sloup VO 800606 
Zenklova VO č. 801364 
Kostnické náměstí VO 300 835

Předmět plnění:

09:TeIekomunikační zařízení a infrastruktura; 32400000-7: SítěNIPEZ kód :

Cena za 1 měsíc poskytování Služeb za 1 pevný okruh bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)
Cena za 1 měsíc poskytování Služeb za 1 pevný optický okruh s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění:
Místo plnění:

12.100,- Kč

14.641,- Kč

1 měsíc
1.10. 2021 do 1.10. 2025

Stránka 1 z 3



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatickc infrastruktury

»

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje lil. m. jako osoba povinná k dani: ________

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vyslavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahoval předmfit a číslo objednávky, misto a termín plněni včetně 

rozpisu položek dle předmětu plném (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravfi/doplněni. V takovém případě se přeruší plynuti lhůty splatnosti a nová 
lhúta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která jc vefcjnč přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanovém jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, žc uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvefejtYíváni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hL m. Praha.

4. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

5. Dodavatel jc povinen doruěit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 
dnů ode dne odeslání objednávky.

Smluvní sankce:
I. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodleni až do Pádného splnění této povinnosti. /

V Praze dne:

1t,89-Z* OI»j«'«ln.-»tclc‘
ředitel odboru informatické infrastruktury

/
Hlavní mésto Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 743/

Stránka 2 z 3



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informalickč infrastruktury

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Potvrzení obji 
c-mail

ávky nám zašlete /pět na adresu: Junemannova 35/29. I 1, datovou schránkou nebo na

Štěpán
Čekal

Digitally signed 
by Štěpán Čekal 
Dáte: 2021.09.29 
09:53:31 +02'00'V Praze dne:

Za Dodavatele:

Stránka 3 z 3



*


